
ZARZĄDZENIE Nr 17/2023 

BURMISTZRA KOŁACZYC 

z dnia 18 stycznia 2023 r. 

 

 

w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonej do dzierżawy w trybie 

bezprzetargowym 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r., poz. 40) i art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 

o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2021 r., poz. 1899) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Przeznacza się do dzierżawy w trybie bezprzetargowym nieruchomość stanowiącą 

własność Gminy Kołaczyce, wymienioną w wykazie stanowiącym załącznik do niniejszego 

zarządzenia. 

 

§ 2. 1. Wykaz podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim  w Kołaczycach 

na okres 21 dni oraz opublikowaniu na stronie internetowej Gminy Kołaczyce oraz BIP. 

2. Informację o wywieszeniu wykazu podaje się do publicznej wiadomości przez ogłoszenie 

w prasie lokalnej, na tablicy ogłoszeń w miejscowości położenia nieruchomości, na BIP oraz 

stronie internetowej gminy Kołaczyce. 

 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się pracownikowi ds. gospodarki nieruchomościami. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

            B U R M I S T R Z 

 

         Stanisław Żygłowicz 



Załącznik do Zarządzenia Nr  17 /2023 Burmistrza  

Kołaczyc z dnia 18 stycznia 2023 r. w sprawie 

ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonej 

do dzierżawy w trybie bezprzetargowym 
 

 

 

W Y K A Z 

nieruchomości stanowiącej własność Gminy Kołaczyce przeznaczonej do dzierżawy w trybie 

bezprzetargowym 

 

1. Położenie nieruchomości  Bieździedza 

2.  Oznaczenie nieruchomości 

wg ksiąg wieczystych oraz 

katastru nieruchomości 

 

KS1J/00059956/6, działka nr ewid. 464/7, użytek wg ewidencji RIVa. 

3. Powierzchnia 

nieruchomości 

Działka o pow. 0.2510 ha; 

Powierzchnia przeznaczona do dzierżawy 1 m2. 

4. Opis nieruchomości Nieruchomość niezabudowana, zlokalizowana w centrum Bieździedzy, 

w sąsiedztwie cmentarza komunalnego, przy drodze powiatowej relacji 

Bieździedza – Sowina – Januszkowice. Nieruchomość częściowo 

ogrodzona.  

5. Przeznaczenie 

nieruchomości i sposób jej 

zagospodarowania 

Nieruchomość objęta MPZP Bieździedza – Cmentarz, uchwalonym Uchwałą 

Rady Miejskiej w Kołaczycach nr XXIV/166/2020 z dnia 25.09.2020 r., 

oznaczona na rysunku planu symbolem 2ZC – tereny cmentarza.   

6. Wysokość miesięcznego 

czynszu  

25,00 zł powiększony o VAT w obowiązującej stawce. 

7. Cel i okres dzierżawy   Posadowienie automatu do dystrybucji zniczy i wkładów; 

2 lata. 

8. Aktualizacja opłat Nie rzadziej jak raz w roku o średnioroczny wskaźnik cen towarów i usług 

konsumpcyjnych. 

9. Termin wpłaty czynszu Do 10 – go dnia każdego miesiąca. 

Niniejszy wykaz podaje się do publicznej wiadomości na okres 21 dni, tj. od 19.01.2023 r.  do 

08.02.2023 r. 

 

 

           B U R M I S T R Z 

 

         Stanisław Żygłowicz 


